[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           16 августа    2022 г.         №   889
г. Россошь

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, в целях строительства линейного объекта: «Строительство двух водоводов от водозабора «Западно-Россошанский» до камеры переключения в районе дома №2 по ул. Малиновского и ул. Л. Толстого в г. Россошь»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом городского поселения город Россошь, Правилами землепользования и застройки городского поселения город Россошь, утвержденными решением Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 22.12.2011 г. № 105, рассмотрев заявление ООО «ПроектИнжиниринг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «ПроектИнжиниринг»:
1.1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта «Строительство двух водоводов от водозабора «Западно-Россошанский» до камеры переключения в районе дома №2 по ул. Малиновского и ул. Л. Толстого в г. Россошь».
1.2.  После подготовки документации по планировке территории, указанной в пункте 1.1 настоящего постановления, предоставить ее в администрацию городского поселения город Россошь для проведения проверки на соответствие утвержденному заданию на подготовку документации по планировке территории и требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Предложить физическим и юридическим лицам со дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний представить в администрацию городского поселения город Россошь предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1.1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Муниципальному казенному учреждению городского поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства» до утверждения проекта планировки и межевания территории предназначенной для размещения линейного объекта «Строительство двух водоводов от водозабора «Западно-Россошанский» до камеры переключения в районе дома №2 по ул. Малиновского и ул. Л. Толстого в г. Россошь» провести публичные слушания по подготовленному проекту.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Россошь Губарькова А.А.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                              В.А. Кобылкин